

---

## Lucrare instalare sistem video

I.D.: 47173838

---

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.750,00 RON - 7.750,00 RON

---

Descriere: DVR 8 canale Dahua BUC 1 460,00 460 Camera exterior Dahua HDCVI 2MP BUC 5 220,00 1100 Camera interior dome Dahua HDCVI, 2MP, BUC 1 160,00 160 HDD 2 TB Seagate BUC 1 460,00 460 SURSE 8AH/BUC CU BACKUP BUC 2 380,00 760 UPS 600VA Mustek BUC 1 435,50 435,5 Acumulator 12V 7AH BUC 2 110,00 220 Cablu utp (se va factura in functie de metraj consumat) M 305 0,80 244 Copex fi 20 negru M 100 0,70 70 Bride copex fi20 BUC 50 1,30 65 Videobalun BUC 6 25,00 150 Pereche mufe alimentare BUC 6 1,50 9 Monitor 27 inch(intrare hdmi) BUC 1 1400,00 1400 Cablu hdmi BUC 1 25,00 25 Cutie conexiune 10x10 BUC 6 24,00 144 Dibluri si holszsuruburi fi6 BUC 50 0,35 17,5 Banda zimtata 20 cm BUC 100 0,30 30 Manopera 2oameni / 1 zi 2000 TOTAL 7750 LEI FARA TVA

---